DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DO PSICÓLOGO
FRENTE AO FRACASSO ESCOLAR: UMA ANÁLISE BIBLIOGRÁFICA DE ESTUDOS
BRASILEIROS de autoria de EMERSON ARAÚJO DO BÚ, MARIA EDNA SILVA DE
ALEXANDRE, RHYRILLY PÂMELLA RIBEIRO DA SILVA, foi publicado nos Anais I
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119358

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119358